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ZARZĄDZENIE  Nr 0050.55.2015 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 10 czerwca 2015  roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2015 rok  

 

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 , 645 , 1318, z 2014 r poz. 379, 1072 )  oraz § 12 pkt 2 i 3 uchwały 

Nr III /13/2014 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok  

zarządza się , co następuje : 

 

                                                                      §  1 

W  związku z podjętą   uchwałą Nr VIII / 52 / 2015 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z 

dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy  na 2015 r . 

dokonuje się następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

 

1. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim : 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         
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WYDATKI: 

Transport i łączność 

Drogi publiczne powiatowe 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzieloną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych(Soł.N.Wieś) 

 

Administracja publiczna 

Rady gmin 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych(Soł.Zdziech.) 

 

Różne rozliczenia 

Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwy 

 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Gospodarka odpadami 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (PSZOK) 
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1.700,00 

 

 



2 
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92601 

 

 

4300 

 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Zakup usług pozostałych(Soł.Zdziech.) 

 

 

1.200,00 

1.200,00 

1.200,00 

 

§  2 

 

1. Zmianę planu finansowego  Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. i placówek 

oświatowych : 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
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WYDATKI : 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Zakup usług remontowych(BOSZiP) 

Zakup usług remontowych(PP Gorzów Śl.) 

17.000,00 

17.000,00 

17.000,00 

17.000,00 

17.000,00 

17.000,00 

17.000,00 

 

17.000,00 

 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

          Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 


